
 

 
                                                                                                                                   Elbląg, 15.04.2016 r. 
Oznaczenie sprawy 13/2016 

 
           Do wszystkich uczestników postępowania                          

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
      Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.03.2016 r. pod numerem 62804-2016 na dostawę 
kolumny artroskopowej wraz z osprzętem dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 
W.Sz.Z. w Elblagu, Zamawiający dokonał w dniu 15.04.2016 r. wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał: 
 
Oferta nr 1 
Linvatec Polska Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 118 
02-230 Warszawa 
Wartość netto: 230.583,00 zł    
Wartość brutto: 249.029,64 zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie 
wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskała największą łączną liczbę punktów na podstawie kryterium 
określonym w SIWZ tj. cena 90% i parametry techniczne 10%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 
kryterium cena i parametry techniczne oraz łączną punktację. 
 
 
1.   Oferta nr 1 Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 

Kryterium cena – 95,71 pkt x 4 = 382,84 pkt x 90% = 344,55 pkt 
      Kryterium parametry techniczne – 95 pkt x 4 = 380 pkt x 10% = 38 pkt 
      Łącznie – 344,55 pkt  + 38 pkt = 382,55 pkt 
 
2.   Oferta nr 2 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
      Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 90% = 360 pkt 
      Kryterium parametry techniczne – 10 pkt x 4 = 40 pkt x 10% = 4 pkt 
      Łącznie – 360 pkt  + 4 pkt = 364 pkt 
 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z wyłonionym Wykonawcą może być zawarta po dniu 
15.04.2016 r. - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy. 


